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3401 Maxineasa Sebastian
sebastian-george.maxineasa@academic.tuiasi.ro

3402 Movila Mihaela
mihaela.movila@academic.tuiasi.ro

3403 Rosca Victoria-Elena
victoria-elena.rosca@academic.tuiasi.ro

3404 Oprisan Gabriel
gabriel.oprisan@academic.tuiasi.ro

3405 Lungu Irina
irina.lungu@academic.tuiasi.ro

3406 Mihai Petru
petru.mihai@academic.tuiasi.ro

3407 Comisu Cristian-Claudiu
cristian-claudiu.comisu@academic.tuiasi.ro

3408 Blejeru Cristian
cristian.blejeru@academic.tuiasi.ro

3409 Luciu Răzvan
razvan-silviu.luciu@academic.tuiasi.ro

3410 Balan Marius
marius-costel.balan@academic.tuiasi.ro

IV CFDP
Comisu Cristian-Claudiu

cristian-claudiu.comisu@academic.tuiasi.ro
2

IV IC
Galatanu Cătălin-Daniel

catalin-daniel.galatanu@academic.tuiasi.ro
2

IV  CCIA
Movila Mihaela

mihaela.movila@academic.tuiasi.ro
4

 IV Ing.civ.eng.
Lungu Irina

irina.lungu@academic.tuiasi.ro
2
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